PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Corregedoria-Geral da Justiça

Corregedoria-Geral da Justiça
Rua Tribunal de Justiça, S/N. Via Verde. 1º andar.
69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3302-0331

AVISO Nº. 01/2021

Eu, Amanda Cristine da Silva Araújo, Gerente de Fiscalização
Extrajudicial da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Acre, por nomeação legal,
consoante Portaria nº. 410, de 07.02.2021, publicada no DJE nº. 6.769, de 08 de
fevereiro de 2021, no uso de minhas atribuições legais, em cumprimento ao previsto no
art. 216, do Provimento COGER nº. 10/2016, AVISO, a quem interessar possa, que
foram INUTILIZADOS 02 (dois) papéis de segurança, por erro na impressão do
apostilamento nas folhas que continham os códigos 0174880-21 e 0159577-21,
oriundos da Serventia Extrajudicial da Comarca de Plácido de Castro.

Nesta senda, torno público que os papéis de segurança com os
códigos 0174880-21 e 0159577-21 não possuem validade.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 18 de maio de 2021.

Amanda Cristine da Silva Araújo
Gerente de Fiscalização Extrajudicial

		2021-05-18T09:33:15-0500
	AMANDA CRISTINE DA SILVA ARAUJO:01909402206